Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «17»  февраля  2023 года № 4 - 157
г. Дятьково

О внесении    изменений      в       Положение

«О порядке  управления   и      распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования

«Дятьковское       городское            поселение

Дятьковского      муниципального       района

Брянской области»

           Руководствуясь п.5 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.5 ст.23 Устава муниципального образования «Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области»,

Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в абзац 2 пункта 3.3 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области», утвержденного решением Дятьковского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021г. № 4-80 изменения, дополнив его после слов «выморочного имущества» словами «движимого имущества (за исключением транспортных средств)».

2.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «город Дятьково» и разместить на официальном сайте Дятьковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам (Швайковский).

Глава Дятьковского

 городского поселения

С.П. Лукьяненко